
DNS - не стартовал

DNF - сошел, справка

DQ - дисквалификация

NM - нет результатов

1 51 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,5 А 7,3 2 25 Бакач АП

2 529 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ 7,4 А 7,5 3 22 Снопко ЮЮ

3 526 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 7,6 А 7,8 3 19 Снопко ЮЮ

4 29 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,8 А 8,1 1юн л Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ

5 17 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,9 Б 7,7 1юн 17 Железнова ЕГ

6 586 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 8,2 Б 8,1 1юн 16 Антонович В.И.

7 297 Аленин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 8,1 Б 8,2 1юн 15 Панова В.И.

8 811 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский ДЮСШ-3 8,2 Б 8,4 1юн 14 Блошко АН, Семенова ИА

9 71 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,1 Б 8,4 1юн 13 Бакач АП

10 302 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 8,3 2юн 12 Афанасенкова ОМ

11 357 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 8,4 2юн 11 Коленко АИ

12 28 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3юн л Зарядова РЭ, Матук АВ

12 55 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский ДЮСШ-1 8,7 3юн л Бакач АП

14 830 Статковский Егор 28.11.2011 Слонимский ДЮСШ-3 8,8 3юн л Жук РБ

14 836 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский ДЮСШ-3 8,8 3юн л Блошко АН

14 269 Росеник Даниил 19.01.2011 Гродненский ДЮСШ 8,8 3юн 10 Алексейчик В.Н.

17 828 Ракевич Антон 24.09.2010 Слонимский ДЮСШ-3 8,9 3юн л Блошко АН

18 823 Блага Сергей 26.09.2011 Слонимский ДЮСШ-3 9,0 3юн л Арзоян СВ, Демидик СИ

18 651 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 9,0 3юн 9 И.Д.Ганулич

20 820 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский ДЮСШ-3 9,1 3юн л Карпушкин ДН

20 897 Дощечко Даниил 02.03.2011 Сморгонский СДЮШОР 9,1 3юн л Грецкая ЛВ

22 829 Семенов Иван 15.02.2013 Слонимский ДЮСШ-3 9,3 б/р л Семенова ИА

822 Кищук Егор 19.10.2010 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Малафей Л.К.

70 Ластовский Ян 26.03.2011 Волковысский ДЮСШ-1 DNS л Бакач АП

801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 7,9 1юн вк Зимич СИ, Семенчук АА

8 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,1 1юн вк Матук АВ

1 51 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 44,5 1юн 25 Бакач АП

2 526 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ 45,1 1юн 22 Снопко ЮЮ

3 936 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 45,6 1юн 19 Поведайко А.А

4 320 Ковальский Евгений 03.02.2010 Дятловский ДЮСШ 46,0 1юн 17 Яковчик ВВ

5 7 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,2 1юн 16 Свешникова ТА, Борташевич ДА

6 811 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский ДЮСШ-3 46,5 1юн 15 Блошко АН, Семенова ИА

7 17 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,6 1юн 14 Железнова ЕГ

8 934 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 46,9 1юн 13 Поведайко А.А

9 29 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,1 1юн л Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ

10 283 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 47,5 1юн 12 Халупа Я.С.

11 896 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 47,8 2юн л Жук ДА

12 74 Габриельчик Алексей 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 48,0 2юн 11 Даукша ВВ

13 585 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 48,4 2юн 10 Косозубова М.А.

14 531 Лянго Артем 24.03.2010 Лидский ДЮСШ 48,5 2юн л Сукалов ЕК

15 802 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский ДЮСШ-3 48,6 2юн 9 Блошко АН, Семенова ИА

16 586 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 49,9 2юн 8 Антонович В.И.

17 28 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 50,9 2юн л Зарядова РЭ, Матук АВ

18 675 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 51,6 2юн 7 И.Д.Ганулич

18 55 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский ДЮСШ-1 51,6 2юн л Бакач АП

20 502 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский ДЮСШ 52,2 2юн 6 Коняева ТИ

21 576 Антонов Андрей 16.06.2011 Мостовский ДЮСШ 52,8 2юн л Добрук Т.В.

22 462 Андрушкевич Александр 13.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 52,9 2юн 5 Гремяко В.В.

23 830 Статковский Егор 28.11.2011 Слонимский ДЮСШ-3 53,0 2юн л Жук РБ

24 897 Дощечко Даниил 02.03.2011 Сморгонский СДЮШОР 54,1 3юн л Грецкая ЛВ

24 820 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский ДЮСШ-3 54,1 3юн л Карпушкин ДН

26 828 Ракевич Антон 24.09.2010 Слонимский ДЮСШ-3 54,8 3юн л Блошко АН

27 601 Кветко Егор 05.07.2011 Новогрудский ДЮСШ 55,0 3юн 4 Кавцевич ВВ

28 269 Росеник Даниил 19.01.2011 Гродненский ДЮСШ 55,3 3юн 3 Алексейчик В.Н.
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29 651 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 55,7 3юн 2 И.Д.Ганулич

30 824 Мурашкевич Михаил 30.04.2012 Слонимский ДЮСШ-3 56,1 3юн л Арзоян СВ, Демидик СИ

31 263 Хованский Игнат 04.10.2010 Гродненский ДЮСШ 57,5 3юн л Василевский Ю. Г. Халупа Я.С

1 873 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 1.42,2 1юн 25 Русакевич ОА

2 936 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 1.43,6 1юн 22 Поведайко А.А

3 7 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.43,7 1юн 19 Свешникова ТА, Борташевич ДА

4 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 1.44,2 1юн 17 Сукалов ЕК

5 320 Ковальский Евгений 03.02.2010 Дятловский ДЮСШ 1.50,3 2юн 16 Яковчик ВВ

6 806 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский ДЮСШ-3 1.51,0 2юн 15 Малафей Л.К.

7 878 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР 1.51,7 2юн л Русакевич ОА

8 896 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 1.53,0 2юн л Жук ДА

9 934 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 1.55,6 2юн 14 Поведайко А.А

10 674 Филипов Арсений 20.04.2010 Островецкий СДЮШОР 1.55,9 2юн 13 И.Д.Ганулич

11 531 Лянго Артем 24.03.2010 Лидский ДЮСШ 1.56,4 3юн л Сукалов ЕК

12 857 Жалдыбин Ярослав 20.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 2.00,7 3юн 12 Багдасарьян ИИ

12 818 Хвесеня Матвей 26.01.2010 Слонимский ДЮСШ-3 2.00,7 3юн л Демидик СИ

14 502 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский ДЮСШ 2.02,0 3юн 11 Коняева ТИ

15 675 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 2.04,5 3юн 10 И.Д.Ганулич

16 601 Кветко Егор 05.07.2011 Новогрудский ДЮСШ 2.06,8 3юн 9 Кавцевич ВВ

17 824 Мурашкевич Михаил 30.04.2012 Слонимский ДЮСШ-3 2.10,5 б/р л Арзоян СВ, Демидик СИ

18 263 Хованский Игнат 04.10.2010 Гродненский ДЮСШ 2.18,6 б/р 8 Василевский Ю. Г. Халупа Я.С

576 Антонов Андрей 16.06.2011 Мостовский ДЮСШ DNS л Добрук Т.В.

833 Конон Александр 26.07.2009 Слонимский ДЮСШ-3 1.55,1 2юн вк Карпушкин ДН

1 873 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 3.12,4 1юн 25 Русакевич ОА

2 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ 3.13,4 1юн 22 Сукалов ЕК

3 878 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР 3.22,4 2юн л Русакевич ОА

4 806 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский ДЮСШ-3 3.23,3 2юн 19 Малафей Л.К.

5 602 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ 3.23,4 2юн 17 Кавцевич ВВ

6 564 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 3.26,1 2юн 16 Добрук Т.В.

7 857 Жалдыбин Ярослав 20.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 3.28,5 2юн л Багдасарьян ИИ

8 203 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский СДЮШОР 3.28,7 2юн 15 Позняк ГС

9 895 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонский СДЮШОР 3.35,1 2юн 14 Багдасарьян ИИ

10 354 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 3.42,1 3юн 13 Коленко АИ

11 462 Андрушкевич Александр 13.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 3.46,9 3юн 12 Гремяко В.В.

12 655 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 3.47,6 3юн 11 И.Д.Ганулич

13 818 Хвесеня Матвей 26.01.2010 Слонимский ДЮСШ-3 3.48,8 3юн л Демидик СИ

14 274 Жуковский Игнат 14.10.2011 Гродненский ДЮСШ 3.55,4 3юн 10 Алексейчик В.Н.

356 Карпук Илья 27.06.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS л Мекеня АА

6 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 DNS к Глебович ЮГ

833 Конон Александр 26.07.2009 Слонимский ДЮСШ-3 3.29,6 2юн вк Карпушкин ДН

1 203 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский СДЮШОР 7.23,5 25 Позняк ГС

2 602 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ 7.26,3 22 Кавцевич ВВ

3 564 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 7.27,2 19 Добрук Т.В.

4 6 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 7.36,4 17 Глебович ЮГ

5 895 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонский СДЮШОР 7.44,7 16 Багдасарьян ИИ

6 655 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 8.02,9 15 И.Д.Ганулич

7 354 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 8.11,4 14 Коленко АИ

8 274 Жуковский Игнат 14.10.2011 Гродненский ДЮСШ 8.42,8 13 Алексейчик В.Н.

9 937 Артиш Иван 01.10.2011 Щучинский ДЮСШ 8.59,4 л Лисовский В.Б.

205 Самошкин Матвей 26.11.2010 Вороновский СДЮШОР DNS к Позняк ГС

356 Карпук Илья 27.06.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS л Мекеня АА

1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 10.37,4 1юн 25 Духовник СА

2 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 10.47,4 1юн 22 Дикевич ВЧ

3 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 10.49,4 1юн 19 Дикевич ВЧ

4 604 Рыжков Валерий 01.09.2010 Новогрудский ДЮСШ 11.02,8 2юн 17 Духовник СА

1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 16.41,2 1юн 25 Духовник СА

2 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 16.59,2 1юн 22 Дикевич ВЧ

3 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 16.59,5 1юн 19 Дикевич ВЧ

4 604 Рыжков Валерий 01.09.2010 Новогрудский ДЮСШ 18.15,4 3юн 17 Духовник СА

1 8 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,3 А 9,5 3 25 Матук АВ

2 74 Габриельчик Алексей 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 10,1 А 10,1 2юн 22 Даукша ВВ

3 585 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 10,4 А 10,7 2юн 19 Косозубова М.А.

66 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,1 DQ(162.7) 3 к Савко НВ
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5 802 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский ДЮСШ-3 10,5 Б 10,3 2юн 17 Блошко АН, Семенова ИА

6 674 Филипов Арсений 20.04.2010 Островецкий СДЮШОР 11,4 Б 10,8 3юн 16 И.Д.Ганулич

7 357 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 11,3 Б 11,1 3юн 15 Коленко АИ

8 302 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 11,7 Б 11,9 б/р 14 Афанасенкова ОМ

1 73 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,1 А 8,0 1 25 Бортник АМ

2 874 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,2 А 8,3 2 22 Грецкая ЛВ

3 65 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 8,4 А 8,6 2 л Даукша ВВ

4 673 Евлашова Анжелика 02.08.2012 Островецкий СДЮШОР 8,4 А 15,8 2 19  Н.М.Пархоменко

5 16 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,3 2 17 Свешникова ТА

6 543 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ 8,6 Б 8,5 3 16 Сукалов ЕК

7 900 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский СДЮШОР 8,7 Б 8,8 3 л Багдасарьян ИИ Кривеня ИВ

590 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 8,5 DQ (162.7) 3 к Добрук Т.В.

9 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский ДЮСШ-3 8,8 3 л Семенчук АА, Зимич СИ

9 53 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,8 3 15 Бортник АМ

11 870 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,9 3 14 Русакевич ОА

12 827 Рогаткина Дарья 12.07.2013 Слонимский ДЮСШ-3 9,1 1юн л Блошко АН

12 460 Меленяко Ксения 03.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 9,1 1юн 13 Говако Н.И.

14 887 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский СДЮШОР 9,2 1юн л Жук ДА

15 877 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонский СДЮШОР 9,3 1юн л Купченко АА

16 360 Лупач Анна 11.07.2011 Зельвенский ДЮСШ 10,1 3юн л Мекеня АА

17 819 Валько Дарья 28.03.2012 Слонимский ДЮСШ-3 10,4 3юн л Карпушкин ДН

18 456 Бурак Дарья 18.04.2011 Кореличский  ДЮСШ 10,8 б/р 12 Пацына Э.В.

816 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Демидик СИ

821 Филистович Дарья 12.05.2011 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Малафей Л.К.

834 Прокопенко Анастасия 17.03.2009 Слонимский ДЮСШ-3 8,1 2 вк Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

885 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,4 2 вк Грецкая ЛВ

1 14 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,6 1юн 25 Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ

2 17 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 50,0 1юн 22 Свешникова ТА

3 422 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 50,6 1юн 19 Козлов ГВ

4 870 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 51,5 1юн 17 Русакевич ОА

5 25 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 51,6 1юн л Бартош АС

5 72 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 51,6 1юн 16 Бортник АМ

7 673 Евлашова Анжелика 02.08.2012 Островецкий СДЮШОР 52,3 1юн 15  Н.М.Пархоменко

8 280 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 52,5 1юн 14 Халупа Я.С. Василевский Ю.Г.

9 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский ДЮСШ-3 52,6 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

10 817 Куцко Александра 13.05.2013 Слонимский ДЮСШ-3 53,9 2юн л Арзоян СВ, Демидик СИ

11 548 Драб Светлана 14.11.2011 Лидский ДЮСШ 54,0 2юн 13 Снопко ЮЮ

12 26 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 54,3 2юн л Железнова ЕГ, Янчуревич АС

13 661 Сенють Ксения 09.05.2011 Островецкий СДЮШОР 54,5 2юн 12  Н.М.Пархоменко

14 543 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ 55,3 2юн 11 Сукалов ЕК

15 299 Селезнёва Анна 12.10.2010 Гродненский ДЮСШ 56,8 2юн 10 Василевский Ю.Г. Халупа Я.С.

16 877 Лемеш Евгения 29.06.2012 Сморгонский СДЮШОР 57,6 3юн л Купченко АА

17 472 Гладкая Анастасия 01.03.2011 Кореличский  ДЮСШ 58,0 3юн 9 Пацына Э.В.

18 363 Радион Мария 06.10.2011 Зельвенский ДЮСШ 58,2 3юн 8 Бурак ВИ

19 401 Кулеш Ксения 11.10.2011 Ивьевский ДЮСШ 59,3 3юн 7 Кульнис С.М

20 469 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ 1.02,6 3юн 6 Говако Н.И.

21 819 Валько Дарья 28.03.2012 Слонимский ДЮСШ-3 1.07,6 б/р л Карпушкин ДН

22 359 Костикова Екатерина 24.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 1.13,7 б/р 5 Мекеня АА

816 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Демидик СИ

821 Филистович Дарья 12.05.2011 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Малафей Л.К.

834 Прокопенко Анастасия 17.03.2009 Слонимский ДЮСШ-3 50,2 1юн вк Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

9 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Матук АВ

1 14 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.55,1 3 25 Юрченко АЮ, Тарантаева ОМ

2 17 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.55,3 3 22 Свешникова ТА

3 72 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 1.57,2 1юн 19 Бортник АМ

4 27 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.57,5 1юн л Лихачевская ЖВ

5 9 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.58,5 1юн л Матук АВ

6 501 Маркевич Мария-Анна 11.09.2011 Лидский ДЮСШ 1.59,6 1юн 17 Снопко ЮЮ

7 812 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский ДЮСШ-3 2.01,5 1юн 16 Демидик СИ

8 25 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.01,6 1юн л Бартош АС

9 817 Куцко Александра 13.05.2013 Слонимский ДЮСШ-3 2.02,2 1юн л Арзоян СВ, Демидик СИ

10 422 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 2.02,7 1юн 15 Козлов ГВ

11 548 Драб Светлана 14.11.2011 Лидский ДЮСШ 2.08,5 1юн 14 Снопко ЮЮ

12 26 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.09,8 1юн л Железнова ЕГ, Янчуревич АС

13 661 Сенють Ксения 09.05.2011 Островецкий СДЮШОР 2.12,6 1юн 13  Н.М.Пархоменко

60м

300м

600м



14 401 Кулеш Ксения 11.10.2011 Ивьевский ДЮСШ 2.13,6 2юн 12 Кульнис С.М

15 359 Костикова Екатерина 24.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 2.15,5 2юн 11 Мекеня АА

16 472 Гладкая Анастасия 01.03.2011 Кореличский  ДЮСШ 2.20,3 2юн 10 Пацына Э.В.

17 363 Радион Мария 06.10.2011 Зельвенский ДЮСШ 2.23,1 2юн 9 Бурак ВИ

465 Гладкая Ангелина 27.10.2009 Кореличский  ДЮСШ DNS вк Говако Н.И.

1 27 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.33,1 3 25 Лихачевская ЖВ

2 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 3.35,8 3 22 Афанасенкова ОМ

3 501 Маркевич Мария-Анна 11.09.2011 Лидский ДЮСШ 3.41,8 3 19 Снопко ЮЮ

4 803 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский ДЮСШ-3 3.44,0 1юн 17 Семенчук АА, Зимич СИ

5 812 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский ДЮСШ-3 3.47,8 1юн 16 Демидик СИ

6 882 Стельмашенко Анастасия 28.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 4.05,2 2юн 15 Жук ДА

7 361 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский ДЮСШ 4.11,1 2юн 14 Калейник АС

8 460 Меленяко Ксения 03.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 4.18,2 2юн 13 Говако Н.И.

9 456 Бурак Дарья 18.04.2011 Кореличский  ДЮСШ 5.04,3 б/р 12 Пацына Э.В.

1 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 8.01,1 25 Афанасенкова ОМ

2 803 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский ДЮСШ-3 8.08,1 22 Семенчук АА, Зимич СИ

3 920 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский ДЮСШ 8.27,0 л Лисовский В.Б.

4 361 Сак Анастасия 08.02.2012 Зельвенский ДЮСШ 9.16,7 19 Калейник АС

5 882 Стельмашенко Анастасия 28.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 9.50,5 17 Жук ДА

1 212 Васько Полина 21.07.2011 Вороновский СДЮШОР 12.17,2 1юн 25 Юшевич ЛИ

2 607 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 12.39,7 2юн 22 Духовник СА

3 938 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 13.00,8 2юн 19 Дикевич В.Ч.

4 606 Рыжкова Маргарита 24.12.2013 Новогрудский ДЮСШ 13.13,3 2юн 17 Духовник СА

5 931 Мулярчик Виктория 06.08.2011 Щучинский ДЮСШ 14.03,0 б/р 16 Поведайко А.А.

6 215 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 14.11,6 б/р 15 Юшевич ЛИ

7 410 Станулеви Валерия 02.08.2011 Ивьевский ДЮСШ 15.26,4 б/р 14 Молочко ЮВ 

1 607 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 18.48,2 1юн 25 Духовник СА

2 212 Васько Полина 21.07.2011 Вороновский СДЮШОР 18.50,4 1юн 22 Юшевич ЛИ

3 938 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 19.53,7 2юн 19 Дикевич В.Ч.

4 606 Рыжкова Маргарита 24.12.2013 Новогрудский ДЮСШ 20.18,6 2юн 17 Духовник СА

5 931 Мулярчик Виктория 06.08.2011 Щучинский ДЮСШ 21.11,1 3юн 16 Поведайко А.А.

6 215 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 23.34,2 б/р 15 Юшевич ЛИ

1 590 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 11,8 А 10,6 1юн 25 Добрук Т.В.

2 9 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,7 А 10,8 1юн 22 Матук АВ

3 900 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский СДЮШОР 11,4 А 11,3 1юн л Багдасарьян ИИ Кривеня ИВ

309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 10,7 DQ(162.7) 1юн к Афанасенкова ОМ

5 887 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский СДЮШОР 11,8 Б 12,8 2юн л Жук ДА

6 509 Ремикович Валерия 23.07.2011 Лидский ДЮСШ 13,9 Б 13,2 3юн 19 Сукалов ЕК

360 Лупач Анна 11.07.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS л Мекеня АА

Главный судья Ю.Л. Мандрик

Главный секретарь Ю.Ю. Дегтяренко

1000м

2000м

2000м сх 

3000м сх 

60м с/б



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 66 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 х 5,24 х 4,80 5,16 5,36 5,36 1юн 25 Савко НВ

2 8 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,95 4,77 4,82 5,12 5,00 4,41 5,12 1юн 22 Матук АВ

3 297 Аленин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ 4,61 4,93 х 3,90 4,15 4,38 4,93 2юн 19 Панова В.И.

4 529 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ 4,88 4,51 4,44 4,59 4,80 4,88 4,88 2юн 17 Снопко ЮЮ

5 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 4,58 4,72 х 4,77 х 4,63 4,77 2юн 16 Зимич СИ, Семенчук АА

6 64 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 4,42 4,51 4,58 4,42 4,66 4,74 4,74 2юн 15 Бакач АП

7 504 Григель Арсений 11.07.2011 Лидский ДЮСШ х 4,49 4,38 4,63 4,70 4,35 4,70 2юн 14 Сукалов ЕК

8 70 Ластовский Ян 26.03.2011 Волковысский ДЮСШ-1 4,44 4,49 4,56 4,58 4,34 4,43 4,58 2юн л Бакач АП

9 559 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский ДЮСШ 3,80 4,01 4,07 4,07 3юн 13 Заневский А.Р.

10 823 Блага Сергей 26.09.2011 Слонимский ДЮСШ-3 4,04 3,85 3,73 4,04 3юн л Арзоян СВ, Демидик СИ

11 814 Юрковский Егор 28.02.2011 Слонимский ДЮСШ-3 3,61 3,66 3,88 3,88 3юн 12 Семенчук АА

822 Кищук Егор 19.10.2010 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Малафей Л.К.

832 Юшкевич Иван 11.09.2010 Слонимский ДЮСШ-3 DNS л Мандрик ЮЛ

28 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Зарядова РЭ, Матук АВ

878 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР DNS вк Русакевич ОА

тройной юноши

1 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский ДЮСШ-3 х 10,22 10,17 х 9,83 9,51 10,22 2юн 25 Зимич СИ, Семенчук АА

2 916 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ х 9,93 9,98 9,55 9,61 х 9,98 3юн 22 Дикевич В.Ч.

3 559 Едейко Арсений 07.09.2011 Мостовский ДЮСШ 9,36 9,02 х х 9,37 9,49 9,49 3юн 19 Заневский А.Р.

4 668 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР 9,31 х  - 9,38  - 9,37 9,38 3юн 17 И.Д.Ганулич

283 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ х х х х  - NM к Халупа Я.С.

длина девушки

1 6 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,73 4,82 4,70 х 4,65 4,72 4,82 3 25 Германюк НА, Тарантаева ОМ

2 53 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 4,29 4,14 4,41 4,20 4,35 4,55 4,55 1юн 22 Бортник АМ

3 65 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 4,15 4,16 4,25 3,86 4,03 4,10 4,25 1юн л Даукша ВВ

4 67 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 4,10 4,10 4,00 4,16 4,20 4,23 4,23 1юн л Мозель НВ

5 16 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3,92 3,92 3,93 2,98 4,15 3,74 4,15 2юн 19 Свешникова ТА

6 279 Струкова Милана 24.07.2011 Гродненский ДЮСШ 4,06 х 3,96 х 3,70 3,81 4,06 2юн 17 Сидорович И.П.

7 666 Демид Елизавета 29.11.2012 Островецкий СДЮШОР 3,66 3,90 3,48 х 3,49 3,23 3,90 2юн 16  Н.М.Пархоменко

8 885 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 3,77 3,75 3,85 3,81 3,65 3,77 3,85 2юн 15 Грецкая ЛВ

9 55 Янчик Ксения 02.10.2011 Волковысский ДЮСШ-1 х 3,85 3,37 3,85 2юн л Мозель НВ

10 73 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 3,78 х 3,56 3,78 3юн 14 Бортник АМ

11 280 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 3,66 3,59 3,50 3,66 3юн 13 Халупа Я.С. Василевский Ю.Г.

12 469 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ 3,09 3,44 3,66 3,66 3юн 12 Говако Н.И.

13 299 Селезнёва Анна 12.10.2010 Гродненский ДЮСШ х 3,55 х 3,55 3юн л Василевский Ю.Г. Халупа Я.С.

14 825 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский ДЮСШ-3 х 2,66 3,45 3,45 3юн л Арзоян СВ, Дегтяренко Ю.Ю.

605 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ DNS к Духовник СА

465 Гладкая Ангелина 27.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 2,89 2,91 3,21 3,21 б/р вк Говако Н.И.

821 Филистович Дарья 12.05.2011 Слонимский ДЮСШ-3 DNS вк Малафей Л.К.

тройной  девушки

1 6 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,33 9,52 9,76 9,35 х 10,11 10,11 1юн 25 Германюк НА, Тарантаева ОМ

2 874 Ролевич Ксения 01.11.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,30 х 9,70 9,08 х 9,23 9,70 1юн 22 Грецкая ЛВ

3 67 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 х х 9,52 9,53 х 9,40 9,53 2юн л Мозель НВ

4 279 Струкова Милана 24.07.2011 Гродненский ДЮСШ х 9,11 9,05 х х х 9,11 2юн 19 Сидорович И.П.

5 885 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,02 9,00 х 9,08 8,64 9,01 9,08 2юн 17 Грецкая ЛВ

6 932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ 8,92 9,01 х 9,06 8,87 9,06 9,06 2юн 16 Поведайко А.А.

7 666 Демид Елизавета 29.11.2012 Островецкий СДЮШОР 8,63 х х 8,51 8,07 7,98 8,63 3юн 15  Н.М.Пархоменко

Главный судья Ю.Л. Мандрик

Главный секретарь Ю.Ю. Дегтяренко
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130 135 140 145 150 155 160 165

1 71 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский ДЮСШ-1 о о о ххо о ххх 160 3 25 Бакач АП

2 64 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 хо о о хо о хо ххх 160 3 22 Бакач АП

3 916 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 150 1юн 19 Дикевич В.Ч.

4 668 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР о о хо ххх 145 1юн 17 И.Д.Ганулич

5 504 Григель Арсений 11.07.2011 Лидский ДЮСШ о о ххх 135 2юн 16 Сукалов ЕК

5 814 Юрковский Егор 28.02.2011 Слонимский ДЮСШ-3 о о ххх 135 2юн 15 Семенчук АА

120 125 130 135 140 145 150 155

1 309 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о о о ххх 140 3 25 Афанасенкова ОМ

2 932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 135 1юн 22 Поведайко А.А.

3 55 Янчик Ксения 02.10.2011 Волковысский ДЮСШ-1 о о ххо ххх 130 1юн л Мозель НВ

605 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ хх - NM к Духовник СА

509 Ремикович Валерия 23.07.2011 Лидский ДЮСШ ххх NM к Сукалов ЕК

Главный судья Ю.Л. Мандрик

Главный секретарь Ю.Ю. Дегтяренко
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ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШЕК 2010 Г.Р. И МОЛОЖЕ

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б ядро высота длина 1000м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Ф.И.О.

9,9 11,76 161 472 3.24,84

515 592 472 330 442

9,9 8,29 149 483 3.45,34

515 384 381 350 290

11,1 8,41 152 472 3.40,34

316 391 404 330 324

10,9 10,92 146 435 3.58,44

346 541 360 264 208

12,0 10,48 140 455 3.44,34

198 515 317 299 296

11,8 12,07 137 419 3.58,74

222 611 297 237 206

12,1 8,61 134 409 3.25,74

186 403 276 220 434

11,1 8,76 134 416 3.48,44

316 411 276 232 269

11,3 8,84 131 408 3.47,24

288 416 257 219 277

12,4 7,48 137 365 4.06,34

154 336 297 152 165

10,0 11,59 152 447 3.35,24

497 582 404 285 361
2129 3 вк Яговдик ВМ

1104 2юн 22 Коленко АИ

835 Сосницкий Даниил ..2009 Слонимский

10 362 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зальвенский

1457 1юн 24 Молочко ЮВ

1504 1юн 26 Позняк ГС

9 424 Маковский Николай 11.02.2012 Ивьевский

8 201 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский

1519 1юн 28 Афанасенкова ОМ

1573 1юн 30 Антонович ВИ

7 308 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский

6 566 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский 

1625 1юн 32 Багдасарьян ИИ

1719 1юн 34 Антонович ВИ

5 886 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский

1юн 38 Афанасенкова ОМ

4 583 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский 

1юн 44 Карпушкин ДН

3 311 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский 1765

50 Силюк ОВ

2 807 Валько Кирилл 28.11.2010 Слонимский 1920

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 433 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский 2351 3



ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ, ДЕВУШЕК 2010 Г.Р. И МОЛОЖЕ

Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б ядро высота длина 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Ф.И.О.

11,8 8,38 149 423 2.57,54

378 424 610 362 388

9,8 9,16 137 467 DQ (163.3)

705 475 481 472 0

11,9 9,48 128 384 3.00,04

364 495 389 272 365

11,4 6,36 125 396 2.51,84

436 294 359 299 445

11,0 7,09 125 323 2.59,64

498 341 359 148 369

11,3 7,05 128 401 3.17,54

451 338 389 310 219

12,3 6,63 128 380 2.57,84

311 311 389 263 386

10,7 9,91 116 402 DQ (163.3)

546 524 275 312 0

11,7 6,33 122 379 2.59,04

392 292 331 261 374

DQ (168.7 b) 9,39 146 427 3.49,04

0 490 577 371 47

11,6 6,59 119 362 3.15,54

407 309 302 225 234
1477 1юн 20 Сукалов ЕК

1485 1юн 22 Валюк ВС

11 514 Шарик Милана 11.09.2010 Лидский

10 411 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский

1650 1юн 24 Грецкая ЛВ

1657 1юн 26 Савко НВ, Сутько ТА

9 868 Севастей Валерия 27.12.2010 Сморгонский

8 74 Гаева Мария 01.12.2010 Волковысский

1660 1юн 28 Позняк ГС

1707 1юн 30 Грецкая ЛВ

7 211 Чапковская Арианна 31.12.2010 Вороновский

6 879 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский

1715 1юн 32 Зимич СИ, Семенчук АА

1833 1юн 34 Антонович ВИ

5 805 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский

1юн 38 Демидик СИ

4 565 Трофимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский

3 44 Сутько ТА, Савко НВ

3 804 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский 1885

50 Духовник СА

2 68 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский 2133

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 608 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский 2162 3



ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002гг.р.
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и
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д
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о

за
ч

ет
о

в

м
е
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о

19 25 17 17 17 25 25 22 16 25 25 22 25

22 14 22 19 343 2

19 25 25 25 22 25 16 44 25 22

13 15 22 11 26 15 14 353 1

17 17 22 16 16 19 22 13 22 19 20 17

11 14 19 6 11 14 278 5

15 16 22 14 25 16 17 15 19 17 44 38 16

9 16 32 12 334 3

25 16 17 22 22 17 25 15 32 30 15

12 14 17 14 24 317 4

8 13 15 19 12 14 10 19 17

10 3 10 13 160 5

19 16 19 19 25 10 16 34 34 13

8 30 243 2

9 22 25 25 25 22 4 17 50

17 17 17 17 263 1

13 13 15 9 19 17 15 17 16 7 15 11 16

10 2 12 179 4

22 22 19 22 16 19 22 22 19 19

14 19 16 19 16 13 240 3

15 14 19 50 22

12 7 24 163 3

16 25 12 25 14 17 22 38

28 185 1

11 14 19 11 15 8 13 14 22

9 5 119 4

10 13 5 9 12 13 12

12 6 12 93 5

25 22 25 15 26 28

15 15 171 2
8

3

Ивьевский 8

Дятловский 8

Зельвенский 8

Корелечский 8

Вороновский

Новогрудский 12

Островецкий 12

Щучинский 12

16

Слонимский 16

Сморгонский 16

2

Гродненский 12

Мостовский 12

Г
р

у
п
п
а

Район

1

Гродно 16

Волковысский 16

Лидский 


